

BUY FRESH, BUY DIRECT

Sale starts Monday 31/08/2026
and ends Saturday 3/10/2026

September 2026 Specials @ The Steggles Shop Hanwood

All specials only available whilst stocks last.

6kg
Fresh Chicken
Breast Fillets



BULKBUY

6kg for **\$47.94.**
That's only \$7.99 per kg!

6kg
Fresh Chicken
Drumsticks



BULKBUY

6kg for **\$17.94.**
That's only \$2.99 per kg!

Size 24 (2.4kg)
Fresh Whole
Chicken



\$10.00 each.

6kg Fresh
Chicken
Maryland



BULKBUY

6kg for **\$24.00**
(That's only \$4.00 per kg!)

1kg
Tempura Breast
Nuggets

\$11.00 each



BULKBUY

Box of 6 bags for **\$57.00!**
That's only \$9.50 per bag!

1kg
Premium
Chicken Nuggets

\$11.00 each.



BULKBUY

Box of 6 bags for **\$57.00!**
That's only \$9.50 per bag!

1kg
Flaming Chicken
Wing Nibbles

\$11.00 each



BULKBUY

Box of 6 bags for **\$57.00!**
That's only \$9.50 per bag!

1kg
Oven Roasted
Wing Nibbles

\$11.00 each.



BULKBUY

Box of 6 bags for **\$57.00!**
That's only \$9.50 per bag!

1.5kg
Chicken Breast
Tenderloins
Wholemeal
& Quinoa



\$15.00 each.

1.08kg
Natural Chicken
Burgers



\$18.00 each.

Like to join our Loyalty Program?

Members receive discounts on selected products, special offers, and gain points to use for even further savings.

Joining is free and only takes a few minutes to complete.

Please speak to our friendly staff and they will help you sign up.



THE STEGGLES SHOP HANWOOD

Murphy Road Hanwood NSW 2680

Telephone: 02 69619806

Trading Hours

Mon - Fri: 9am - 5pm, Sat: 9am - 2pm

Closed Sundays & Public Holidays



Not to be used in conjunction with any offer unless specified by Steggles.
Discounts apply to non-promoted items only.

Remember with The Steggles Shops, when we say fresh, we mean fresh, and NEVER frozen!

All specials only available whilst stocks last.